conserver jusqu’à la date de réalisation définitive de la fusion, il n’y a pas lieu à la détermination d’un 

rapport d’échange et la Société Absorbante ne procèdera pas à une augmentation de capital. 

L’actif net apporté par la Société DSH INVESTISSEMENTS ressort à un montant de UN MILLION 

CENT TREIZE MILLE SIX CENT SOIXANTE-QUATORZE EUROS ET TROIS CENTIMES 

(1 113 674,03€).  

La différence entre le montant de cet actif net (soit 1 113 674,03€) et la valeur comptable dans les livres 

de la Société Absorbante des 84 072 actions de la Société Absorbée dont elle est propriétaire (soit 

3 463 776,00€), est égale à -2 350 101,97€ qui constituera un mali de fusion.